

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Ilulissat Service IVS

J.Sverdrupip Aqq 28, Postboks 293, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 42 08 64 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Jørgen Hjul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilulissat Service IVS
J.Sverdrupip Aqq 28
Postboks 293
3952 Ilulissat

CVR-nr.: 42 08 64 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rosalie Acero Busaco

Revisor

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af regøring og vaskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.021.297 kr. mod 480.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 664.676 kr. mod 180.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>3/2 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	2.021.297	480.426
1 Personaleomkostninger	-1.097.626	-234.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.750	0
Resultat før finansielle poster	884.921	245.544
Andre finansielle indtægter	12.158	0
Øvrige finansielle omkostninger	-820	-20
Resultat før skat	896.259	245.524
Skat af årets resultat	-231.583	-65.058
Årets resultat	664.676	180.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	664.676	140.566
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.900
Disponeret i alt	664.676	180.466

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.251	0
Materielle anlægsaktiver i alt	287.251	0
Anlægsaktiver i alt	287.251	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.781	4.800
Andre tilgodehavender	25.324	143.177
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	125.084	0
Periodeafgrænsningsposter	14.265	0
Tilgodehavender i alt	728.454	147.977
Likvide beholdninger	700.415	212.231
Omsætningsaktiver i alt	1.428.869	360.208
Aktiver i alt	1.716.120	360.208

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Reserve for iværksætterselskaber	39.900	39.900
Overført resultat	805.242	140.566
Egenkapital i alt	845.242	180.566
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	186.878	0
Hensatte forpligtelser i alt	186.878	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.673	51.078
Selskabsskat	39.406	65.058
Anden gæld	384.921	63.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.000	179.642
Gældsforpligtelser i alt	684.000	179.642
Passiver i alt	1.716.120	360.208

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100	39.900	140.566	180.566
Henlagt af årets resultat	0	0	664.676	664.676
	100	39.900	805.242	845.242

Noter

	1/1 - 31/12 2022	3/2 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.042.206	234.882
Pensioner	55.420	0
	1.097.626	234.882
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	2

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	9,05	0	125.084

Direktionen har efter regnskabsårets udløb indbetalt selskabets tilgodehavende med tillæg af renter.